
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

COPIA

N. Reg. Gen. 49

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 8     | PARIFICAZIONE CONTO DI GESTIONE RESO DAL DIRETTORE
--------------| DELLA FARMACIA COMUNALE, DOTT.SSA COSIMI MARIA LE=
DEL          | TIZIA. ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2020.
26-01-21     |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELLA FARMACIA COMUNALE

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il decreto del Sindaco n. 15 del 20/08/2020 di nomina del
Responsabile dell'Area Farmacia Comunale;

VISTO il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 - Artt. 226 e 233;

VISTO il D.P.R. 31.01.1996, n. 194, recante il "Regolamento per
l'approvazione dei modelli" di cui all'art. 160 del D.Lgs. n.
267 del 18.08.2000;

VISTI gli elaborati rassegnati dalla dott.ssa Cosimi Maria
Letizia, direttore della farmacia Comunale, riferiti alla
competenza dell'esercizio 2020 e ritenuti i medesimi meritevoli
di approvazione;

VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

ACCERTATO che, in corrispondenza di ogni singola registrazione,
sono stati prodotti i documenti prescritti dalle vigenti norme,
compilati in ogni loro parte;

VISTO l'art. 93 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

CONSIDERATO che ai fini della regolarità della resa del conto da
parte degli agenti contabili a denaro e a materia, è necessaria
la parificazione da parte del Responsabile dell’Area Farmacia e
che con tale operazione viene verificata e attestata la
correttezza delle risultanze dei conti di gestione degli agenti
contabili e del tesoriere, nonché la congruenza e corrispondenza
delle relative operazioni e risultanze con le scritture
contabili dell’Ente;

VISTO il Decreto Legge del 22 Marzo 2021, n. 41 pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale al n. 70 in data 22/03/2021, con il quale all'Art.
30, Comma 4), per l'esercizio 2021, il termine per la deliberazione
del Bilancio di Previsione 2021/2023 da parte degli Enti Locali, è
stato ulteriormente differito dal 31 Marzo 2021 al 30 Aprile 2021;

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 8 del 26-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del
presente atto consente di attestare la legittimità, la
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli
effetti di quanto dispone l'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1)-Di parificare il conto di tutta la gestione dell'esercizio
finanziario 2020, reso dalla dott.ssa Cosimi Maria Letizia,
direttore farmacia Comunale, allegato al presente atto del quale
forma parte integrante e sostanziale;

2)-Di attestare la legittimità, la regolarità e la correttezza
del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone
l'art. 147/bis del D.Lgs. n. 267/2000.

Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELLA FARMACIA COMUNALE
F.to Cosimi Maria Letizia

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 8 del 26-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 26-01-21
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il presente atto è stato pubblicato all'albo pretorio di questo
Comune a partire dal 11-05-21 e così per quindici giorni
consecutivi.

Preci, lì 11-05-21
IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to BARTOCCI CINZIANA
=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 11-05-21                       IL RESPONSABILE
Cosimi Maria Letizia

=====================================================================

DETERMINAZIONI FARMACIA n. 8 del 26-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI


